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MIRALS Knochenbrühe Huhn 400 ml
- bulion kolagenowy z kurczaka

Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M96

Kod EAN 4260472643235

Producent MIRALS

Opis produktu

MIRALS Knochenbrühe Huhn - bulion kolagenowy z kurczaka
  

Bogate źródło naturalnych składników chroniących chrząstki stawowe i odpowiadających za elastyczność stawów oraz mocne pazury. Działa
także łagodząco na  stany zapalne przewodu pokarmowego oraz wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego.

Bulion Mirals Huhn jest lekkostrawny i niskokaloryczny. To doskonałe źródło energii dla zdrowych psów. Polecany także psom w okresie
rekonwalescencji i w starszym wieku, szczególnie przy chorobach zwyrodnieniowych stawów czy chorobach chrząstek stawowych.    

Bulion kolagenowy MIrals Wild jest przygotowywany ręcznie z najlepszych i świeżych składników, długo i delikatnie  gotowany ponad dobę,  aby
wydobyć z kości maksimum cennych składników odżywczych.

 

Bulion kolagenowy z kości - wpływ na zdrowie psa

Wzmacnia układ kostno-stawowy

Bulion kolagenowy łagodzi ból stawów oraz zabezpiecza układ kostno-stawowy przed stanami zapalnymi. To bogate źródło kolagenu,
glikozaminoglikanów (GAG) - glukozaminy i siarczanu chondroityny - naturalnych składników chroniących chrząstki stawowe i odpowiadających
za elastyczność stawów. W bulionie znajdują się także inne ważne składniki pozyskane z chrząstek ważnych dla ochrony oraz prawidłowej pracy
stawów psa jak kwas hialuronowy oraz łatwo przyswajalne minerały jak wapń, magnez, potas, wapń, fosfor i siarka istotne również dla całego
organizmu.

Łagodzi stany zapalne przewodu pokarmowego i wspomaga trawienie

Długie i delikatne gotowanie powoduje, że bulion jest bogaty w glutaminę. To składnik pełniący ważną funkcję w leczeniu chorób jelit. Glutamina
przyspiesza regenerację błony śluzowej jelita. Bulion kolagenowy wspiera także trawienie i pracę wątroby oraz pomaga w leczeniu refluksów. 
Innym składnikiem który zawiera bulion to prolina - aminokwas, który przyczynia się do sprawnej regeneracji jelit, co ma duże znaczenie w
przypadku dolegliwości ze strony układu trawiennego, a także alergii pokarmowych. Z kolei kolagen wzmacnia błonę śluzową całego przewodu
pokarmowego.
 

Wzmacnia odporność i wspomaga regeneracje po urazach

Bulion kolagenowy dostarcza składników dla rozwoju dobrej flory bakteryjnej - dbając o równowagę bakteryjną w jelitach. Hamuje rozwój infekcji
spowodowanych przez wirusy. Poprawia funkcjonowanie układu immunologicznego, wzmacniając odporność całego organizmu. W bulionie
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znajdziemy także glicynę,  która odgrywa ważna rolę w regeneracja tkanek. To niezastąpiony składnik wspomaga leczenie po urazach, stymuluje
regenerację oraz wzrost mięśni.
 

Poprawia kondycję oraz wygląd sierści, pazurów i skóry

Bulion jest bogaty w minerały, aminokwasy i nienasycone kwasy tłuszczowe ważne dla kondycji i wzmocnienia skóry i pazurów oraz wygląd
sierści. Bulion dostarcza także kwas hialuronowy, dbający o prawidłowe nawodnienie i jędrność skóry .
 

MIRALS bulion kolagenowy dla psa - kiedy warto podawać?

Bulion kolagenowy jest zdrowym dodatkiem do diety dla psów w każdym wieku. Szczególnie polecany jest dla psów:

W starszym wieku, szczególnie z problemami układu kostno-stawowego.  
Ze zdiagnozowaną chorobą zwyrodnieniową stawów lub chorobach chrząstek stawowych.
W okresie rekonwalescencji i leczeniu urazów.
Dla wzmocnienia odporności.
Z dolegliwościami przewodu pokarmowego.
W celu poprawy kondycji i wyglądy sierści, skóry i pazurów.  
W okresie zwiększonego zapotrzebowania na płyny jak upały, gorączka, wymioty, biegunka, utrata masy ciała.

 
 
Inspiracje jak jeszcze wykorzystać bulion kolagenowy Mirals
 

  Jako zdrowa przekąska dla psa między posiłkami.  
  Atrakcyjne wzbogacenie i urozmaicenie diety każdego psa.
  Pies niejadek? MIRALS bulion kolagenowy to świetny dosmaczacz do karmy, szczególnie suchej karmy. Polej karmę i podaj psu.
  Pies nie chce pić wody? Pije za mało w trakcie upałów? Dodaj trochę bulionu  do wody co uatrakcyjni jej smak. Taki drink dla psa 
zachęci go do picia większej ilości płynów.

 

Skład:
100% bulion z kości kurczaka

Składniki analityczne:
wilgotność: 97,3%, białko surowe:0,65%, włókno surowe: 1%, tłuszcz surowy: 0,2%, popiół surowy: 0,78%

BEZ:  zbóż, glutenu, laktozy, barwników, konserwantów, sztucznych środków zagęszczających. Nie  testowano na zwierzętach!

Dawkowanie: 
psy o wadze poniżej 20 kg - do 1 puszki dziennie
psy o wadze powyżej 20 kg - do 2 puszek dziennie

Zalecenia żywieniowe: 

karma uzupełniająca dla psów. Po otwarciu przechowywać w lodówce, zużyć w ciągu 3 - 4 dni. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu.
Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody.

Opakowanie: 400 ml
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